
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого  созыва  
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

 

 

 В соответствии с Уставом  муниципального  образования ЗАТО г. Севе-

роморск,  

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Согласовать следующие изменения и дополнения, внесенные в 

ведомственную целевую программу «Культура ЗАТО г. Североморск на 2011-

2014 годы», утвержденную  постановлением  администрации  ЗАТО 

г.Североморск от 29.12.2011 № 1085: 

 - в пункте  19 «Укрепление материально-технической базы учреждений» 

раздела 9 строку «Обеспечение учреждений  культуры современным 

оборудованием и технологиям: приобретение специализированного 

библиотечного,  музейного,  выставочного оборудования,  музыкальных  

инструменты» дополнить  словами «световое и звуковое оборудование  

зрительного зала МБУК ДК «Судоремонтник» п.г.т. Росляково – 843,96 тыс. 

руб.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального   

образования ЗАТО г.Североморск                                            А.П. Абрамов 

 
Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

                                                                                                                             Ю.Т. Банько 

      от 10.04.2012 г.                                                                           №  259 

О согласовании  изменений и допол-

нений, внесенных в ведомственную 

целевую программу «Культура ЗАТО 

г. Североморск на 2011-2014 годы», 

утвержденную  постановлением 

администрации ЗАТО г. Североморск 

от 29.12.2011 № 1085 


